
TSKRP00AN95C

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník")

Číslo Smlouvy Objednatele: 3/21/4056/122

Číslo Smlouvy Zhotovitele:

ČI. I.

Smluvní strany

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1- Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

Zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

Číslo účtu:

Zastoupení: Při podpisu Smlouvy jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva

členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou

anebo místopředsedou představenstva. Při podpisu této Smlouvy do 2,0 mil. Kč bez

DPH je oprávněn zastupovat Objednatele na základě pověření uděleného

představenstvem, Ing. Jan Šesták, ředitel úseku správy mostních a speciálních

objektů.

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: Ing. Jan Zemánek - řídící

technik prohlídek objektů

dále jen jako „Objednatel"

2. Zhotovitel: Václav Jelen

Chrastavská 461/39, Praha 9

IČO: 14902028

DIČ: CZ541 1181380

zapsán v živnostenském rejstříku Praha 9, č.j. 9376/92/Sk/ZI

Bank. spojení:

Číslo účtu:

Osoby oprávněné k jednání:

hlavní stavbyvedoucí: Miroslav Vacek, vedoucí výroby

Email pro účely fakturace:

Česká spořitelna a.s., Sokolovská 1, Praha 8

dále jen jako „Zhotovitel"

ČI. II.

Předmět Smlouvy

1 . Předmětem této smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva") je „Technická podpora při provádění HPM

2021 zpřístupnění" (dále jen „Dílo"). Dílo je blíže specifikováno v příloze č. 1 Smlouvy

Podrobná specifikace Díla.

. | _



2. Místo realizace Díla: Praha (viz Příloha č. 1 Smlouvy).

3. Zhotovitel se zavazuje řádně provést Dílo v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této

Smlouvě a ve stanovené době předat Dílo Objednateli. Objednatel se zavazuje, že dokončené

Dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.

4. Dílo bude provedeno v souladu s touto Smlouvou, přijatou nabídkou Zhotovitele a v souladu

s relevantními právními předpisy.

ČI. III.

Doba plnění Díla

1. Termín zahájení plnění Díla: neprodleně po nabytí účinnosti Smlouvy (uveřejněním Smlouvy

v registru smluv).
2. Termín ukončení plnění Díla: 31.10.2021

Cl. IV.

Cena Díla

1 . Cena za zhotovení Díla v rozsahu čl. II. této Smlouvy je:

Celkem cena za Dílo bez DPH: 279 532,00 Kč

2. Uvedená cena za zhotovení Díla v rozsahu čl. II. této Smlouvy je cenou pevnou jako nejvýše

přípustná, zahrnující všechny náklady související s kompletním zhotovením Díla. Cena může

být změněna pouze dohodou obou smluvních stran formou dodatku k této Smlouvě.

3. Podrobný rozpis ceny Díla je uveden v Příloze č. 2 Smlouvy.

Čl. V.

Platební podmínky a smluvní pokuty

1 . Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli cenu ve výši dohodnuté v čl. IV. této Smlouvy.

2. Nárok na úhradu Ceny Díla vznikne Zhotoviteli po úplném dokončení Díla dle Smlouvy a jeho

předání Objednateli na základě předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních

stran.

3. Smluvní strany souhlasí s použitím faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně v

elektronické podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdržena

elektronicky) - dále jen „Elektronická faktura". Smluvní strany sjednávají, že věrohodnost

původu faktury v elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu bude zajištěna v souladu s

platnou právní úpravou. Zhotovitel je povinen doručit Objednateli fakturu elektronicky, a to

výlučně e-mailem na e-mailovou adresu: Zaslání Elektronické faktury

Zhotovitelem na jinou e-mailovou adresu než uvedenou v předchozí větě je neúčinné. K

odeslání Elektronické faktury je Zhotovitel povinen využít pouze e-mailovou adresu Zhotovitele

uvedenou pro tento účel ve Smlouvě, jinak je zaslání Elektronické faktury neúčinné s výjimkou,

budou-li průvodní e-mail k Elektronické faktuře či Elektronická faktura opatřeny zaručeným

elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí Zhotovitele. Elektronická

faktura musí být Objednateli zaslána vždy ve formátu PDF a zároveň i ISDOC (ISDOCX), je-li

to možné. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou součástí daňového dokladu, budou

zasílány Objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx.

-2 -



Elektronická faktura musí být opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně
zaručenou elektronickou pečetí, obojí založené na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona
č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění
pozdějších předpisů, kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním z Ministerstvem vnitra
akreditovaných poskytovatelů certifikačních služeb. Není-li Elektronická faktura opatřena
zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí ve smyslu
předchozí věty nebo není-li takto opatřen alespoň průvodní e-mail k Elektronické faktuře, musí
být Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové adresy Zhotovitele uvedené
pro tento účel ve Smlouvě, jehož přílohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura bude
vyhotovena v četnosti 1 e-mail - 1 Elektronická faktura v samostatném souboru a její přílohy v

samostatném souboru (souborech). V případě, kdy bude zaslána Objednateli Elektronická
faktura, zavazuje se Zhotovitel nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinné podobě. Zhotovitel
je povinen odeslat Objednateli fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od vzniku jeho nároku na zaplacení Ceny.

4. Splatnost faktury je sjednána na 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury Objednateli, a
to na účet Zhotovitele uvedený na faktuře. Faktura Zhotovitele musí obsahovat náležitosti dle §
435 Občanského zákoníku, náležitosti daňového dokladu dle zák. č. 235/2004 Sb. o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zatřídění plnění uvedením kódu dle
klasifikace CZ-CPA, číslo smlouvy. Nedílnou součástí faktury je předávací protokol podepsaný
zástupci obou smluvních stran.

5. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu Zhotoviteli, neobsahuje-li všechny náležitosti daňového
dokladu ve smyslu Zákona o DPH, věcné správné údaje, podklady nebo ve Smlouvě uvedené
údaje a dokumenty. Zhotovitel je v tomto případě povinen bezodkladně, nejpozději však do 17.
dne měsíce následujícího po měsíci, v němž nastal den uskutečnění zdanitelného plnění
doručit novou fakturu, která bude splňovat veškeré náležitosti, obsahovat věcně správné údaje
a dohodnuté podklady a dokumenty. Mezi vrácením faktury a vystavením nové faktury neběží
lhůta splatnosti. Doručením nové, správně vystavené faktury, začíná běžet nová lhůta
splatnosti.

ČI. VI.
Spolupůsobení Objednatele

Objednatel se zavazuje, že po dobu provádění díla poskytne Zhotoviteli, v potřebném rozsahu,
spolupůsobení spočívající zejména v předání doplňujících podkladů vyžádaných Zhotovitelem,

včetně event. vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba vznikne v průběhu této Smlouvy a bude
je moci obstarat pouze Objednatel.

1.

ČI. VII.
Podmínky provedení Díla

1 . Zhotovitel je povinen dodržet veškeré právní předpisy, které souvisí s výkonem jeho činnosti.

2. Zhotovitel je povinen nahradit veškeré škody (resp. újmu), které vzniknou v souvislosti
s prováděním Díla dle této Smlouvy na právech Objednatele či třetích osob.

ČI. Vlil.
Předání a převzetí Díla

1. Zhotovitel sdělí Objednateli, že celé Dílo nebo jeho část, je provedeno a je připraveno k
předání Objednateli.

-3-



2. O předání a převzetí zhotoveného Díla nebo jeho části bude vyhotoven předávací protokol,
podepsaný zástupci obou smluvních stran, ve kterém budou uvedeny případné drobné vady a

nedodělky na Díle nebo jeho části, které nebrání užívání Díla. Bude-li Dílo vykazovat vady či
nedodělky, které jednotlivě či ve spojení s

nebo užívání Díla podstatným způsobem omezují, není Objednatel povinen Dílo převzít.
brání užívání Díla funkčně nebo esteticky

3. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit vady Díla, a to ve lhůtě stanovené Objednatelem.

4. Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném Díle nebo jeho části až do jeho předání
Objednateli. Nebezpečí škody na provedeném Díle nebo jeho části přechází na Objednatele
po předání Díla nebo jeho části.

ČI. IX.
Smluvní sankce

1 . Smluvní strany sjednávají následující smluvní sankce:

a) smluvní pokuta za porušení povinnosti Zhotovitele provést Dílo včas v souladu
s termínem dle této Smlouvy a to ve výši 0,3% z ceny Díla za každý den prodlení.

b) smluvní pokuta za jiné, než pod písm. a) uvedené porušení povinností Zhotovitele při
plnění této Smlouvy ve výši 5 000,- Kč za každé takové porušení,

c) úrok z prodlení Objednatele s úhradou faktury nebo její části ve výši 0,01 % za každý
den prodlení z dlužné částky.

2. Celková výše smluvních pokut je omezena limitem 100 % výše celkové ceny za Dílo.

3. Uplatnění smluvní pokuty nezbavuje Objednatele práva k uplatnění nároku na náhradu
vzniklé škody v plné výši.

1. Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání této Smlouvy udržovat pojištění své odpovědnosti
za škodu způsobenou třetí osobě, a to tak, aby limit pojistného plnění sjednaný Zhotovitelem na

základě takové pojistné smlouvy činil pro jednu škodnou událost minimálně 1 000 000,- Kč.

ČI. XI.
Závěrečná ustanovení

1 . Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí občanským zákoníkem
a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Objednatelem, která
je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné
označení této Smlouvy a datum jejího podpisu.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 a násl. občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, z nichž Objednatel obdrží po podpisu Smlouvy tři

-4-



vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. V případě, že je Smlouva uzavírána

elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Smlouvy,
na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

6. Změny této Smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků podepsaných

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že považuje obsah této Smlouvy za určitý a

srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy

rozhodující.

8. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Smlouvy postupovala čestně

a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této Smlouvy

a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se

zásadami Criminal compliance programu Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále
jen ,,CCP“), zveřejněných na webových stránkách Objednatele, zejména s Kodexem CCP

a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních

stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na

spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla

být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/201 1 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob

a řízení proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č.40/2009

Sb., trestní zákoník.

9. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

1 0. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

Příloha č. 1 : Podrobná specifikace Díla

Příloha č. 2: Rozpis ceny Díla

V Praze dne V Praze dne

Za Objednatele:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Za Zhotovitele:

Ing. Václav Jelen

Ing. Jan Šesták
ředitel úseku správy mostních a speciálních objektů

na základě pověření

Ing. Václav Jelen

-5



PODROBNÁ SPECIFIKACE DÍLA
Mostní objekt: Mosty východ, západ

Předmět údržby: technická podpora pří provádění HPM 2021 zpřístupnění objektů:

X-

067lRozvad. spojka, Lávka u Mototechny, P13: VZ plošina, zpřístupnění 2 pozic "na dosah ruky", demontáž a montáž prachovek ložisek,

DZ

X-511 Průmyslová V Chaloupkách, P9: VZ plošina, zpřístupnění 2 pozic "na dosah ruky", DZ

X-521 Poděbradská, Poděbradská J větev, P14: 1ks opěra před prohlídkou nutno vyčistit od bezdomovců skládka odpadků, výkaly, VZ

plošina, zpřístupnění 4 pozic "na dosah ruky", demontáž a montáž prachovek ložisek, DZ

X-545 M. Barikádníků, Povltavská rampa II-2, P8: žebřík, zpřístupnění 4 pozic "na dosah ruky", demontáž a montáž prachovek ložisek,

demontáž a montáž ochranných sítí, DZ

X-550 Československého exilu, Lhotecká, P12: 1 ks OP nutno vyčistit od bezdomovců skládka odpadků, žebřík, zpřístupnění 9 pozic "na

dosah ruky", slanění-horolez -4ks, demontáž a montáž prachovek ložisek, DZ

X-622 Pod Chodovem, Zkap. Spořil. Sp.- kol., P1 1 : VZ plošina, zpřístupnění 2 pozic "na dosah ruky", demontáž a montáž prachovek

ložisek, DZ

X-657 Nábřeží L. Svobody, P1 : VZ plošina, zpřístupnění 2 pozic "na dosah ruky", demontáž a montáž prachovek ložisek, DZ

X-662 Povltavská, P7: VZ plošina, žebřík, zpřístupnění 5 pozic "na dosah ruky", demontáž a montáž ochranných sítí, DZ

X-677 U Nusel. m. , Atrium Nuselského mostu, P4: žebřík, zpřístupnění 3 pozic "na dosah ruky", DZ

X-678 uNus. m., Atrium Nuselského mostu (2), P4: žebřík, zpřístupnění 3 pozic "na dosah ruky", DZ

X-074 Most přes ul. Strakonická: VZ plošina, žebřík, zpřístupnění 1 1 pozic "na dosah ruky", demontáž a montáž prachovek ložisek, DZ

V-019 Bod Karl. Mostem - Čertovka, P1: zajištění prohlídky podhledu NK z člunu (Čertovka)
TSK Řásnovka: stěhování skříní 2 ks z Řásnovky do severní opěry V-012 včetně 1,5 m3 spisů

PHS Zenklova č.369: osazení měřítka trhlin 2 ks, jedno na pohyb spáry v podélném směru a druhé na vyklopení LI

X-057 Náměstí Astronomů lávka pro pěší. P13: osazení měřítka trhlin 2 ks

Název firmy, adresa, IČO, DIČ:

Václav Jelen AQIS

Chrastavská 461/39

190 00 Praha 9

IČO: 14902028 DIČ: CZ5411181380
V Praze, dne : 23.9.2021



CENOVÁ NABÍDKA
Mostni objekt: Mosty východ, západ

Název firmy, adresa, IČO,DIČ:
Václav Jelen - AQIS
Chrastavská 461/39

190 00 Praha 9

IČO: 14902028 DIČ: CZ5411181380V Praze, dne : 23.9.2021

jednotková

cenaPráce a dodávky početm.j. součet

Běžná údržba

X-067LRozvad. spojka. Lávka u Mototechny, P13

VZ plošina, zpřístupnění 2 pozic "na dosah ruky", demontáž a montáž
prachovek ložisek, DZ 16 020,00 16 020,00výkon 1,000

Doprava celkem kpl 1,00 1 281,60 1 281,60

Celkem X-067 17 301,60

X-511 Průmyslová - V Chaloupkách, P9

VZ plošina, zpřístupněni 2 pozic "na dosah ruky", DZ 12 020,00 12 020,00výkon 1,000

Doprava celkem kpl 1,00 961,60 961,60

Celkem X-511 12 981,60

X-521 Poděbradská, Poděbradská J větev, P14

1ks opěra - před prohlídkou nutno vyčistit od bezdomovců - skládka
odpadků, výkaly, VZ plošina, zpřístupnění 4 pozic "na dosah ruky",
demontáž a montáž prachovek ložisek, DZ 24 460,00 24 460,00výkon 1.000

Doprava celkem kpl 1 956,801.00 1 956,80

Celkem X-521 26 416,80

X-545 M. Barikádníků, Povltavská rampa II-2, P8

žebřík, zpřístupnění 4 pozic "na dosah ruky", demontáž a montáž
prachovek ložisek, demontáž a montáž ochranných sítí, DZ 24 440,00 24 440,00výkon 1,000

Doprava celkem kpl 1 955,201,00 1 955,20

Celkem X-545 26 395,20

X-550 československého exilu, Lhotecká, P12

1 ks OP nutno vyčistit od bezdomovců - skládka odpadků, žebřík,
zpřístupnění 9 pozic "na dosah ruky", slanění-horolez.-4ks, demontáž a
montáž prachovek ložisek, DZ 28 380,00výkon 1,000 28 380,00

Doprava celkem kpl 1,00 2 270,40 2 270,40

Celkem X-550 30 650,40

X-622 Pod Chodovem, Zkap. Spořil. Sp.- kol., P11

VZ plošina, zpřístupnění 2 pozic "na dosah ruky", demontáž a montáž
prachovek ložisek, DZ 14 260,00 14 260,00výkon 1,000

Doprava celkem kpl 1,00 1 140,80 1 140,80

Celkem X-622 15 400,80

X-657 Nábřeží L. Svobody, P1

VZ plošina, zpřístupnění 2 pozic "na dosah ruky", demontáž a montáž
prachovek ložisek, DZ 18 260,00 18 260,00výkon 1,000

Doprava celkem kpl 1,00 1 460,80 1 460,80



Celkem X-657 19 720,80

X-662 Povltavská, P7

VZ plošina, žebřík, zpřístupnění 5 pozic "na dosah ruky", demontáž a

montáž ochranných sítí, DZ 20 770,00 20 770,00výkon 1,000

Doprava celkem 1 661,60kpl 1,00 1 661,60

Celkem X-662 22 431.60

X-677 U Nusel. m. , Atrium Nuselského mostu, P4

Žebřík, zpřístupnění 3 pozic "na dosah ruky", DZ 12 440,00 12 440.001.000výkon

Doprava celkem kpl 1,00 995,20 995,20

Celkem X-677 13 435,20

X-678 u Nusel. m. , Atrium Nuselského mostu, P4

Žebřík, zpřístupnění 3 pozic "na dosah ruky", DZ 12 440,00 12 440,00výkon 1,000

Doprava celkem kpl 1,00 995,20 995,20

Celkem X-678 13 435,20

X-074 Most přes ul. Strakonická

VZ plošina, žebřík, zpřístupnění 1 1 pozic "na dosah ruky", demontáž a

montáž prachovek ložisek, DZ 39 640,00 39 640,00výkon 1,000

Doprava celkem kpl 1,00 3 171,20 3 171,20

Celkem X-074 42 811,20

V-019 Rod Karl. Mostem - Čertovka, P1

Zajištění prohlídky podhledu NK z člunu (Čertovka) 8 770,00 8 770,00výkon 1,000

Doprava celkem kpl 1,00 701,60 701,60

Celkem V-019 9 471,60

TSK Řásnovka

Stěhování skříní 2 ks z Řásnovky do severní opěry V-012 včetně 1,5 m3

spisů 8 320,00 8 320,00výkon 1.000

Doprava celkem kpl 1,00 1 320,00 1 320,00

Celkem TSK Řásnovka 9 640,00

PHS Zenklova č.369

Osazení měřítka trhlin 2 ks, jedno na pohyb spáry v podélném směru a

druhé na vyklopení 4 500,00 9 000,00ks 2.000

Doprava celkem 1,00kpl 720,00 720,00

Celkem PHS Zenklova č.369 9 720,00

X-057 Náměstí Astronomů lávka pro pěší. P13

Osazení měřítka trhlin 2 ks 4 500,00 9 000,00ks 2.000

Doprava celkem kpl 1,00 720,00 720,00

Celkem X-057 9 720,00

Technická podpora celkem 279 532,00


